
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ADEN APANDI, SE,. M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 08:00 MGT1208 1 3 KEWIRAUSAHAAN  A206 42 S-1 MGT

RABU 18:30 MGT1208 4 3 KEWIRAUSAHAAN STEI03 876768  A407 29 S-1 MGT

KAMIS 08:00 MGT1478 2 2 KEWIRAUSAHAAN A410 41 S-1 AKT

JUMAT 08:00 MGT1104 7 3 MANAJEMEN KEUANGAN  A303 31 D-3 PRDG  S-1 MGT

SABTU 12:30 MGT1478 5 2 KEWIRAUSAHAAN STEI03 876768 A402 13 S-1 AKT

13   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1208 - KEWIRAUSAHAAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 47
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Aden Apandi SE., M.Ak

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Arizta Asiah
Ramadhanti
21230050007

2
Rabu,
02-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Dina Nadilah
21230000047

3
Rabu,
09-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46
Arizta Asiah
Ramadhanti
21230050007
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43  
21230000016

5
Rabu,
16-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 5  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47

Gill Rasikah
Daniastuti
Santoso
21230000046

6
Rabu,
23-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

Gill Rasikah
Daniastuti
Santoso
21230000046

7
Rabu,
30-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 7  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47

Sevilla Belva
Fitriah
Matondang
21230000044

8
Rabu,
06-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 8 (UTS)  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Natasya
Syahputri
21230000099
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Kamis,
14-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 9  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Khansa
Muthia Anjani
21230000059

10
Rabu,
20-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 10  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Yudistira
21230000025

11
Rabu,
20-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 11  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Desi S
Simanjuntak
21230000060

12
Kamis,
28-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 12  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47

Sevilla Belva
Fitriah
Matondang
21230000044

13
Rabu,
04-12-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 13  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Natasya
Syahputri
21230000099



0313049401, 09-01-2025 09.08.41 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 14  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Rachel
Cronelia
21230000091

15
Kamis,
12-12-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 15  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47

Gill Rasikah
Daniastuti
Santoso
21230000046

16
Kamis,
19-12-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 16 (UAS)  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Chanda
Pratiwi
21230000043
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 25 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Pendahuluan, Konsep Dasar Kewirausahaan &

  Sikap Pribadi Wirausaha, Kreativitas dan Inovasi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 1
Pendahuluan, Konsep Dasar Kewirausahaan & Sikap
Pribadi Wirausaha, Kreativitas dan Inovasi

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 02 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Pola Pikir dan Etika Wirausaha
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 2 Pola Pikir dan Etika Wirausaha buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0313049401, 09-01-2025 09.08.41 WIB

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : Problem Identification
Kehadiran Mahasiswa : 97.87%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Develop a Macro
Industry
Perspective

Problem Identification
1. Orientation
2. Develop Macro Industry-Problem view
3. Assemble â€˜Real Worldâ€™ Problems
4. Analyze Problems

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 1
Silakan upload tugas modul 1.1 sampai
dengan 2.1

individu 47 81

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : Customer Identification and Needs Validation
Kehadiran Mahasiswa : 91.49%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Customer
Identification and
Needs Validation

Customer Identification & Needs Validation
1. Identify customer segments
2. Assess â€˜Jobs-to-be-doneâ€™
3. Develop Customer Personas
4. Understand Customer Validation 
5. Validate Customer-Problem fit
6. Pivot / Refine Customer-Problem Fit

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 2
Silakan upload tugas modul 2.2 sampai
dengan 2.5

individu 47 74

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : Solution Idea Generation
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Solution Idea
Generation

Solution Idea Generation
1. Examine Ideation Techniques
2. Generate solution ideasÂ 

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 3
Silakan upload tugas modul 3.1 sampai
dengan 3.4

individu 47 72

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : Oportunity and Competition Mapping, Prototype Development and

  MVP (Minimum Viable Product)
Kehadiran Mahasiswa : 93.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Oportunity and
Competition
Mapping

Oportunity and Competition Mapping buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 4 Silakan upload modul 4.1 sampai 5.2 individu 47 84

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : Opportunity Feasibility Assessment
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Opportunity
Feasibility
Assessment

1. Map  your Relative Position in the Market
2. Estimate Opportunity Size

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 5 Upload hasil pengisian modul 6 individu 47 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 8 (UTS)
Deskripsi : Business Modelling
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Business
Modelling

Business Modelling
1. Examine Revenue Model
2. Revenue Models, contd.
3. Review & Organize the Lean Canvas
4. Build the LC for your Startup

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 6 (UTS)
Kerjakan modul 7 dan upload sesuai
dengan waktu yang ditentukan.

individu 47 84

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 14 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 9
Deskripsi : Marketing & Sales Strategy
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Marketing & Sales
Strategy

Marketing & Sales Strategy buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 7 Kerjakan modul 8 dan upload hasilnya individu 45 84

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 10
Deskripsi : Financial Management for Profitability
Kehadiran Mahasiswa : 95.74%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Financial
Management for
Profitability

Understand startup cost, Understand profitability, Getting
started with financial planning, Understand & explore
bootstrapping options

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 8 Kerjakan modul 9 dan upload hasilnya. individu 46 85

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 11
Deskripsi : Financial Management for Profitability
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Financial
Management for
Profitability

Understand startup cost, Understand profitability, Getting
started with financial planning, Understand & explore
bootstrapping options

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
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Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 12
Deskripsi : Team & Talent Requirement
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Team & Talent
Requirement

Finding Team Members & Mentors
Building an Initial Team

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 9 Isi modul 10 dan upload hasilnya! individu 46 83

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 13
Deskripsi : Venture Idea Pitch Readiness
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Venture Idea Pitch
Readiness

Thinking Beyond the Prototype - Scale Opportunity &
Aspiration, Persuasive Story-telling for a Feasible
Venture Idea.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 10
Silakan kerjakan modul 11 dan upload
hasilnya.

individu 46 84

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 14
Deskripsi : Presentasi Pitch Deck
Kehadiran Mahasiswa : 95.74%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pitch Deck Pitch Deck buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 11
Silakan upload file powerpoint
masing-masing kelompok.

kelompok 16 86

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 12 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 15
Deskripsi : Presentasi Final Pitch Deck
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Presentasi Final
Pitch Deck

Presentasi Final Pitch Deck buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 12
Silakan upload file power point
masing-masing kelompok

kelompok 16 82

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 16 (UAS)
Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,
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Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1208/1
Mata Kuliah KEWIRAUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2024
Sesi
1

02-
10-

2024
Sesi
1

09-
10-

2024
Sesi
1

16-
10-

2024
Sesi
1

16-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

23-
10-

2024
Sesi
1

30-
10-

2024
Sesi
1

06-
11-

2024
Sesi
1

13-
11-

2024
Sesi
1

20-
11-

2024
Sesi
1

20-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

27-
11-

2024
Sesi
1

04-
12-

2024
Sesi
1

11-
12-

2024
Sesi
1

18-
12-

2024
Sesi
1

25-
12-

2024
Sesi
1

1 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 1 15 (93.75%)

2 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 16 (100.00%)

3 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 16 (100.00%)

4 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 16 (100.00%)

5 21230000016 DIYAH FARADILA 3 13 (81.25%)

6 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 16 (100.00%)

7 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 16 (100.00%)

8 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 16 (100.00%)

9 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 16 (100.00%)

10 21230000025 YUDISTIRA 16 (100.00%)

11 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 16 (100.00%)

12 21230000028 SILVIA 1 15 (93.75%)

13 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 16 (100.00%)

14 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 16 (100.00%)

15 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 1 15 (93.75%)

16 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 16 (100.00%)

17 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA 16 (100.00%)

18 21230000042 ADILA RAMADHANI RAHMAN 16 (100.00%)

19 21230000043 CHANDA PRATIWI 16 (100.00%)

20 21230000044 SEVILLA BELVA FITRIAH MATONDANG 16 (100.00%)

21 21230000045 ZAHRA NURAENI 16 (100.00%)

22 21230000046 GILL RASIKAH DANIASTUTI SANTOSO 16 (100.00%)

23 21230000047 DINA NADILAH 16 (100.00%)

24 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI 16 (100.00%)

25 21230000051 AIDA FITRIAH 16 (100.00%)

26 21230000054 SILVI ADITAMA 16 (100.00%)

27 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI 16 (100.00%)

28 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 16 (100.00%)

29 21230000064 SABRINA IRA AMELIA SIREGAR 16 (100.00%)

30 21230000081 NUNUNG NURJANAH 16 (100.00%)

31 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU 16 (100.00%)

32 21230000084 NESYA ALIANI 16 (100.00%)

33 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN 16 (100.00%)

34 21230000088 DITA AYU HERY 16 (100.00%)

35 21230000091 RACHEL CRONELIA 16 (100.00%)

36 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 16 (100.00%)

37 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 16 (100.00%)

38 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 16 (100.00%)

39 21230000102 RIZKA AMALIA 16 (100.00%)

40 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 16 (100.00%)

41 21230000105 IIN DANA ZULFA 16 (100.00%)

42 21230000107 RITA RAHMAWATI 16 (100.00%)

43 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 16 (100.00%)

44 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 1 15 (93.75%)

45 21240009088 EKA PUTRI PRATIKNYO MAKKAD 3 13 (81.25%)

46 21247000002 ATIKA DWI WULAN RAMADHANI 1 15 (93.75%)

47 21247009003 SABIRA DWI MAHARANI 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 4 4 3 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 18

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ADEN APANDI, SE., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1208/1
Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : ADEN APANDI, SE., M.Ak
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 93.75 78.92 90 73.70 82.16 4 A

2 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 100 82.50 83 79.50 83.50 4 A

3 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 100 82.75 86 80 84.63 4 A

4 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 100 82.42 80 80.70 82.94 4 A

5 21230000016 DIYAH FARADILA 81.25 81.58 83 79.70 81.41 4 A

6 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 100 83.25 85 80.30 84.57 4 A

7 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 100 84.08 83 81.80 84.66 4 A

8 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 100 81.08 83 78.80 82.86 4 A

9 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 100 83.58 85 81.20 84.93 4 A

10 21230000025 YUDISTIRA 100 82.42 83 78.80 83.27 4 A

11 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 100 82.33 80 80.80 82.94 4 A

12 21230000028 SILVIA 93.75 82.33 82 80.70 82.88 4 A

13 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 100 84.67 84 81.50 85.05 4 A

14 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 100 84.92 85 82 85.58 4 A

15 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 93.75 81.75 85 80.50 83.55 4 A

16 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 100 84.42 84 81.50 84.98 4 A

17 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA 100 81.25 84 78.50 83.13 4 A

18 21230000042 ADILA RAMADHANI RAHMAN 100 79.50 83 79.20 82.51 4 A

19 21230000043 CHANDA PRATIWI 100 81.42 88 79 84.53 4 A

20 21230000044 SEVILLA BELVA FITRIAH MATONDANG 100 80.58 80 81.30 82.56 4 A

21 21230000045 ZAHRA NURAENI 100 82.25 90 80.80 85.92 4 A

22 21230000046 GILL RASIKAH DANIASTUTI SANTOSO 100 81.83 86 80.20 84.41 4 A

23 21230000047 DINA NADILAH 100 81.92 83 80.20 83.54 4 A

24 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI 100 79.75 82 80.50 82.68 4 A

25 21230000051 AIDA FITRIAH 100 81.75 83 79.80 83.37 4 A

26 21230000054 SILVI ADITAMA 100 80.75 85 78.50 83.28 4 A

27 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI 100 81 85 78.30 83.29 4 A

28 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 100 81.67 78 78.50 81.45 4 A

29 21230000064 SABRINA IRA AMELIA SIREGAR 100 80.83 85 78.80 83.39 4 A

30 21230000081 NUNUNG NURJANAH 100 74.83 86 78.50 81.80 4 A

31 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU 100 82.25 84 79.50 83.73 4 A

32 21230000084 NESYA ALIANI 100 82.17 85 79.20 83.91 4 A

33 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN 100 83 83 80.20 83.86 4 A

34 21230000088 DITA AYU HERY 100 82.33 85 80 84.20 4 A

35 21230000091 RACHEL CRONELIA 100 82.25 90 80.80 85.92 4 A

36 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 100 81.83 85 79.70 83.96 4 A

37 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 100 82.50 90 79.20 85.51 4 A

38 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 100 82.67 85 79.30 84.09 4 A

39 21230000102 RIZKA AMALIA 100 82.58 88 79.20 84.93 4 A

40 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 100 82.08 85 79.80 84.06 4 A

41 21230000105 IIN DANA ZULFA 100 83.25 90 81.20 86.34 4 A

42 21230000107 RITA RAHMAWATI 100 83.25 90 81.20 86.34 4 A

43 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 100 82.33 87 80 84.80 4 A



44 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 93.75 82.17 90 80.80 85.27 4 A

45 21240009088 EKA PUTRI PRATIKNYO MAKKAD 81.25 42.08 70 70.50 62.90 2.50 C+

46 21247000002 ATIKA DWI WULAN RAMADHANI 93.75 82.75 78 80.30 81.69 4 A

47 21247009003 SABIRA DWI MAHARANI 93.75 79 80 72.80 78.92 3.75 A-

Total 4625 3810.82 3964 3737.30 3916.14 186.25

Rata-rata 98.40 81.08 84.34 79.52 83.32 3.96

KaProdi Dosen Pengampu

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc ADEN APANDI, SE., M.Ak


